
宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目评标结果公示

项目及标段名称宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目施工

项目业主 宣汉县民政局
项目业主联系电
话

08185713357

招标人 宣汉县民政局 招标人联系电话 08185713357

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室54 开标时间 20250110 09:00

公示期 2025年01月14日到2025年01月20日
投标最高限价
（元）

4070499.7300

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
四川天地新陆地
建筑工程有限公
司

3899538.74 3674602.00 87.6

第二名
四川省蜀东建设
工程有限公司

3748598.60 3523661.86 86.8

第三名
四川中理建设工
程有限公司

3909714.99 3684778.25 76.62

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 夏志伟
二级建造师注册
证

川2512013201404002 市政工程 工程师

项目技术负责人孔祥军
二级建造师注册
证

川2512020202108749 工民建 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 严洪康
二级建造师注册
证

川2512020202111170 / /

项目技术负责人徐锐
二级建造师注册
证

川2512015201708217 / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘辉
二级建造师注册
证

川2512017201808821 / /

项目技术负责人陈红萍
二级建造师注册
证

川2512020202103737 / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

甘洛县新市坝镇
中心校

甘洛县新市坝镇则沟村幼教点建
设项目

20220608 20221128

甘洛县新市坝镇
则沟村幼教点建
设项目工程量清
单及施工图所有
内容。

1002000.0000 夏志伟

自贡市跳水运动
学校

自贡市跳水运动学校食堂改造及
宿舍改造工程

20221220 20230613

自贡市跳水运动
学一楼伙食团改
造项目，该项目
位于自贡跳水运
动学校内，改造
面积约700平方
米。自贡市跳水
运动学宿舍改造
项目，该项目位
于自贡跳水运动
学校内，改造面
积约255平方
米。

872378.0000 刘鑫

成都市青羊区国
投建设发展有限
公司

青羊区委党校新校区 3 号楼室内
改造项目

20220415 20220609

工程具体情况为
改造面积
8977.16 ㎡，主
要改造内容包括
室内顶棚、墙
面、地面及配套
强电、暖通、消
防、给排水改造
等。

2711162.0000 刘莫法君

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

大竹县双马垃圾
处理有限责任公
司

大竹县大件垃圾处置建设项目 20230705 20240111

新建大件垃圾处
置中心一座及相
关配备设施建
设，总占地面积
1300㎡，总建筑
面积 936㎡，其
中破碎分选车间
面积 300㎡，废
物收储车间面积
200㎡，拆解车
间面积 200㎡，
成品仓库面积
150㎡，办公室
及钩臂车停车区
面积 86㎡，道
路等硬化。

3773470.8900 陶勇

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

金川县退役军人
事务局

金川县烈士陵园维修改造项目 20230915 20240418

本项目工程施工
图和工程量清单
所示范围内的全
部内容。

6483606.0000 张敏

中共色达县委组
织部

色达县基层政权克果乡巩同提升
基础设施建设项目

20210720 20220813

本项目总共用地
面积11240.11
㎡，主要建设内
容为新建、拆除
及改造三部分，
拆除部分主要包
含板房153㎡、
围墙271.7㎡、
砖房1481.6㎡、
燃料房50㎡、大
门、宣传栏;新
建工程包括新建
生活用房40.44
㎡、新建燃料房
110 ㎡;建筑改造
工程包括干部住
宿改造799.92
㎡、便民服务中
心改造180.44㎡:
室外改造工程包
括场地道路硬
化、围墙、大
门、墙体宣传
栏、化粪池、篮
球场、旗台、网
球场、老水井砌
筑井圈、厕所L
型挡墙重建、花
台维修、停车场
小门、停车场大
门、室外管网工
程等配套设施建
设。

3345885.0000 刘平元

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

四川源德升建设工程有限公司 3940243.74 3715307.00 76.18

四川中海泽文建筑工程有限责任
公司

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

/

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:宣汉县发展和改革局 联系电话:08185221718

行业主管部门:宣汉县住建局 联系电话:08185223533

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目评标结果公示

项目及标段名称宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目施工

项目业主 宣汉县民政局
项目业主联系电
话

08185713357

招标人 宣汉县民政局 招标人联系电话 08185713357

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室54 开标时间 20250110 09:00

公示期 2025年01月14日到2025年01月20日
投标最高限价
（元）

4070499.7300

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
四川天地新陆地
建筑工程有限公
司

3899538.74 3674602.00 87.6

第二名
四川省蜀东建设
工程有限公司

3748598.60 3523661.86 86.8

第三名
四川中理建设工
程有限公司

3909714.99 3684778.25 76.62

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 夏志伟
二级建造师注册
证

川2512013201404002 市政工程 工程师

项目技术负责人孔祥军
二级建造师注册
证

川2512020202108749 工民建 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 严洪康
二级建造师注册
证

川2512020202111170 / /

项目技术负责人徐锐
二级建造师注册
证

川2512015201708217 / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘辉
二级建造师注册
证

川2512017201808821 / /

项目技术负责人陈红萍
二级建造师注册
证

川2512020202103737 / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

甘洛县新市坝镇
中心校

甘洛县新市坝镇则沟村幼教点建
设项目

20220608 20221128

甘洛县新市坝镇
则沟村幼教点建
设项目工程量清
单及施工图所有
内容。

1002000.0000 夏志伟

自贡市跳水运动
学校

自贡市跳水运动学校食堂改造及
宿舍改造工程

20221220 20230613

自贡市跳水运动
学一楼伙食团改
造项目，该项目
位于自贡跳水运
动学校内，改造
面积约700平方
米。自贡市跳水
运动学宿舍改造
项目，该项目位
于自贡跳水运动
学校内，改造面
积约255平方
米。

872378.0000 刘鑫

成都市青羊区国
投建设发展有限
公司

青羊区委党校新校区 3 号楼室内
改造项目

20220415 20220609

工程具体情况为
改造面积
8977.16 ㎡，主
要改造内容包括
室内顶棚、墙
面、地面及配套
强电、暖通、消
防、给排水改造
等。

2711162.0000 刘莫法君

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

大竹县双马垃圾
处理有限责任公
司

大竹县大件垃圾处置建设项目 20230705 20240111

新建大件垃圾处
置中心一座及相
关配备设施建
设，总占地面积
1300㎡，总建筑
面积 936㎡，其
中破碎分选车间
面积 300㎡，废
物收储车间面积
200㎡，拆解车
间面积 200㎡，
成品仓库面积
150㎡，办公室
及钩臂车停车区
面积 86㎡，道
路等硬化。

3773470.8900 陶勇

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

金川县退役军人
事务局

金川县烈士陵园维修改造项目 20230915 20240418

本项目工程施工
图和工程量清单
所示范围内的全
部内容。

6483606.0000 张敏

中共色达县委组
织部

色达县基层政权克果乡巩同提升
基础设施建设项目

20210720 20220813

本项目总共用地
面积11240.11
㎡，主要建设内
容为新建、拆除
及改造三部分，
拆除部分主要包
含板房153㎡、
围墙271.7㎡、
砖房1481.6㎡、
燃料房50㎡、大
门、宣传栏;新
建工程包括新建
生活用房40.44
㎡、新建燃料房
110 ㎡;建筑改造
工程包括干部住
宿改造799.92
㎡、便民服务中
心改造180.44㎡:
室外改造工程包
括场地道路硬
化、围墙、大
门、墙体宣传
栏、化粪池、篮
球场、旗台、网
球场、老水井砌
筑井圈、厕所L
型挡墙重建、花
台维修、停车场
小门、停车场大
门、室外管网工
程等配套设施建
设。

3345885.0000 刘平元

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

四川源德升建设工程有限公司 3940243.74 3715307.00 76.18

四川中海泽文建筑工程有限责任
公司

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

/

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:宣汉县发展和改革局 联系电话:08185221718

行业主管部门:宣汉县住建局 联系电话:08185223533

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目评标结果公示

项目及标段名称宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目施工

项目业主 宣汉县民政局
项目业主联系电
话

08185713357

招标人 宣汉县民政局 招标人联系电话 08185713357

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室54 开标时间 20250110 09:00

公示期 2025年01月14日到2025年01月20日
投标最高限价
（元）

4070499.7300

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
四川天地新陆地
建筑工程有限公
司

3899538.74 3674602.00 87.6

第二名
四川省蜀东建设
工程有限公司

3748598.60 3523661.86 86.8

第三名
四川中理建设工
程有限公司

3909714.99 3684778.25 76.62

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 夏志伟
二级建造师注册
证

川2512013201404002 市政工程 工程师

项目技术负责人孔祥军
二级建造师注册
证

川2512020202108749 工民建 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 严洪康
二级建造师注册
证

川2512020202111170 / /

项目技术负责人徐锐
二级建造师注册
证

川2512015201708217 / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘辉
二级建造师注册
证

川2512017201808821 / /

项目技术负责人陈红萍
二级建造师注册
证

川2512020202103737 / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

甘洛县新市坝镇
中心校

甘洛县新市坝镇则沟村幼教点建
设项目

20220608 20221128

甘洛县新市坝镇
则沟村幼教点建
设项目工程量清
单及施工图所有
内容。

1002000.0000 夏志伟

自贡市跳水运动
学校

自贡市跳水运动学校食堂改造及
宿舍改造工程

20221220 20230613

自贡市跳水运动
学一楼伙食团改
造项目，该项目
位于自贡跳水运
动学校内，改造
面积约700平方
米。自贡市跳水
运动学宿舍改造
项目，该项目位
于自贡跳水运动
学校内，改造面
积约255平方
米。

872378.0000 刘鑫

成都市青羊区国
投建设发展有限
公司

青羊区委党校新校区 3 号楼室内
改造项目

20220415 20220609

工程具体情况为
改造面积
8977.16 ㎡，主
要改造内容包括
室内顶棚、墙
面、地面及配套
强电、暖通、消
防、给排水改造
等。

2711162.0000 刘莫法君

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

大竹县双马垃圾
处理有限责任公
司

大竹县大件垃圾处置建设项目 20230705 20240111

新建大件垃圾处
置中心一座及相
关配备设施建
设，总占地面积
1300㎡，总建筑
面积 936㎡，其
中破碎分选车间
面积 300㎡，废
物收储车间面积
200㎡，拆解车
间面积 200㎡，
成品仓库面积
150㎡，办公室
及钩臂车停车区
面积 86㎡，道
路等硬化。

3773470.8900 陶勇

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

金川县退役军人
事务局

金川县烈士陵园维修改造项目 20230915 20240418

本项目工程施工
图和工程量清单
所示范围内的全
部内容。

6483606.0000 张敏

中共色达县委组
织部

色达县基层政权克果乡巩同提升
基础设施建设项目

20210720 20220813

本项目总共用地
面积11240.11
㎡，主要建设内
容为新建、拆除
及改造三部分，
拆除部分主要包
含板房153㎡、
围墙271.7㎡、
砖房1481.6㎡、
燃料房50㎡、大
门、宣传栏;新
建工程包括新建
生活用房40.44
㎡、新建燃料房
110 ㎡;建筑改造
工程包括干部住
宿改造799.92
㎡、便民服务中
心改造180.44㎡:
室外改造工程包
括场地道路硬
化、围墙、大
门、墙体宣传
栏、化粪池、篮
球场、旗台、网
球场、老水井砌
筑井圈、厕所L
型挡墙重建、花
台维修、停车场
小门、停车场大
门、室外管网工
程等配套设施建
设。

3345885.0000 刘平元

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

四川源德升建设工程有限公司 3940243.74 3715307.00 76.18

四川中海泽文建筑工程有限责任
公司

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

/

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:宣汉县发展和改革局 联系电话:08185221718

行业主管部门:宣汉县住建局 联系电话:08185223533

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目评标结果公示

项目及标段名称宣汉县芭蕉中心敬老院护理能力提升改造、南坝镇社区养老服务综合体建设项目施工

项目业主 宣汉县民政局
项目业主联系电
话

08185713357

招标人 宣汉县民政局 招标人联系电话 08185713357

招标代理机构 四川富然招标代理有限公司
招标代理机构联
系电话

18908138009

开标地点 开标室54 开标时间 20250110 09:00

公示期 2025年01月14日到2025年01月20日
投标最高限价
（元）

4070499.7300

中标候选人及排
序

中标候选人名称投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名
四川天地新陆地
建筑工程有限公
司

3899538.74 3674602.00 87.6

第二名
四川省蜀东建设
工程有限公司

3748598.60 3523661.86 86.8

第三名
四川中理建设工
程有限公司

3909714.99 3684778.25 76.62

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 夏志伟
二级建造师注册
证

川2512013201404002 市政工程 工程师

项目技术负责人孔祥军
二级建造师注册
证

川2512020202108749 工民建 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 严洪康
二级建造师注册
证

川2512020202111170 / /

项目技术负责人徐锐
二级建造师注册
证

川2512015201708217 / /

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘辉
二级建造师注册
证

川2512017201808821 / /

项目技术负责人陈红萍
二级建造师注册
证

川2512020202103737 / /

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

甘洛县新市坝镇
中心校

甘洛县新市坝镇则沟村幼教点建
设项目

20220608 20221128

甘洛县新市坝镇
则沟村幼教点建
设项目工程量清
单及施工图所有
内容。

1002000.0000 夏志伟

自贡市跳水运动
学校

自贡市跳水运动学校食堂改造及
宿舍改造工程

20221220 20230613

自贡市跳水运动
学一楼伙食团改
造项目，该项目
位于自贡跳水运
动学校内，改造
面积约700平方
米。自贡市跳水
运动学宿舍改造
项目，该项目位
于自贡跳水运动
学校内，改造面
积约255平方
米。

872378.0000 刘鑫

成都市青羊区国
投建设发展有限
公司

青羊区委党校新校区 3 号楼室内
改造项目

20220415 20220609

工程具体情况为
改造面积
8977.16 ㎡，主
要改造内容包括
室内顶棚、墙
面、地面及配套
强电、暖通、消
防、给排水改造
等。

2711162.0000 刘莫法君

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

大竹县双马垃圾
处理有限责任公
司

大竹县大件垃圾处置建设项目 20230705 20240111

新建大件垃圾处
置中心一座及相
关配备设施建
设，总占地面积
1300㎡，总建筑
面积 936㎡，其
中破碎分选车间
面积 300㎡，废
物收储车间面积
200㎡，拆解车
间面积 200㎡，
成品仓库面积
150㎡，办公室
及钩臂车停车区
面积 86㎡，道
路等硬化。

3773470.8900 陶勇

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

金川县退役军人
事务局

金川县烈士陵园维修改造项目 20230915 20240418

本项目工程施工
图和工程量清单
所示范围内的全
部内容。

6483606.0000 张敏

中共色达县委组
织部

色达县基层政权克果乡巩同提升
基础设施建设项目

20210720 20220813

本项目总共用地
面积11240.11
㎡，主要建设内
容为新建、拆除
及改造三部分，
拆除部分主要包
含板房153㎡、
围墙271.7㎡、
砖房1481.6㎡、
燃料房50㎡、大
门、宣传栏;新
建工程包括新建
生活用房40.44
㎡、新建燃料房
110 ㎡;建筑改造
工程包括干部住
宿改造799.92
㎡、便民服务中
心改造180.44㎡:
室外改造工程包
括场地道路硬
化、围墙、大
门、墙体宣传
栏、化粪池、篮
球场、旗台、网
球场、老水井砌
筑井圈、厕所L
型挡墙重建、花
台维修、停车场
小门、停车场大
门、室外管网工
程等配套设施建
设。

3345885.0000 刘平元

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）项目负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日
期

建设规模 合同价格（元）技术负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

四川源德升建设工程有限公司 3940243.74 3715307.00 76.18

四川中海泽文建筑工程有限责任
公司

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

第二章“投标人须知”第1.4.3项规
定的任何一种情形的，财务亏
损，不满足招标文件要求。

/

其它需公示的内
容

监督部门名称及
监督电话

项目审批部门:宣汉县发展和改革局 联系电话:08185221718

行业主管部门:宣汉县住建局 联系电话:08185223533

异议投诉注意事
项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。
招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2.投标人或者其他利害关系人
认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投
诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投
标活动投诉处理办法》规定。 3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉
及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉
的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的
投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，
给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章 :

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机
构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得
隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空
白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只
有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为
2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中
按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的
投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决
投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到
投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


